Российская Федерация

Иркутская область, Слюдянский район

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Байкал

от 29.09.2016 года № 12-д
 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Портбайкальского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 года»

В связи с высокой неопределённостью на финансовых рынках, которая повышает риски ошибок при прогнозировании развития экономики и планирования параметров бюджета Портбайкальского муниципального образования, в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 30 сентября 2015 года №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», и руководствуясь Устава Портбайкальского муниципального образования,

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Установить, что администрация Портбайкальского муниципального образования он не позднее 25 ноября 2016 года вносит на основании постановления на рассмотрение Думы Портбайкальского муниципального образования проект решения о бюджете Портбайкальского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Портбайкальские вести», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Глава Портбайкальского

муниципального образования                                                                              Н.И. Симакова